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Aluprof zaprezentuje nowy system MB-Skyline na targach Warsaw Build

3. października w Warszawie rozpoczyna się Ogólnopolskie Forum Stolarki 2019 – najważniejsze wydarzenie w
branży, któremu towarzyszą m.in. targi, wystawy i prelekcje. Jednym z wystawców będzie marka Aluprof, która w
ramach Warsaw Build zaprezentuje innowacyjny system drzwi przesuwnych z ukrytą ramą. W trakcie tegorocznej
edycji wiodący producenci okien, drzwi i fasad pokażą również najbardziej przełomowe rozwiązania na I Krajowej
Wystawie Innowacji. Głównym partnerem tego premierowego wydarzenia został Aluprof. 

W dniach 3-6 października w Nadarzynie k. Warszawy odbędą się międzynarodowe targi budowlane i materiałów
wykończeniowych Warsaw Build. Wydarzenie rokrocznie przyciąga m.in. architektów, inżynierów, deweloperów,
inwestorów, firmy budowlane, dystrybutorów i przedstawicieli świata nauki. W trakcie tegorocznej edycji wiodący
producenci okien, drzwi i fasad pokażą również najbardziej przełomowe rozwiązania na I Krajowej Wystawie
Innowacji. Głównym partnerem premierowego wydarzenia został Aluprof.

Wśród innowacyjnych rozwiązań nie zabraknie najnowszej propozycji firmy Aluprof – systemu MB-Skyline dla
budownictwa mieszkaniowego i rezydencjalnego. Drzwi przesuwne z ukrytą ramą są przeznaczone dla klientów
indywidualnych, którym poza jakością i funkcjonalnością zależy też na wyjątkowej estetyce. 

– MB-Skyline łączy w sobie design, funkcjonalność i energooszczędność. Dominantą naszego nowego systemu są
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wąskie profile, dzięki którym konstrukcja drzwi zyskuje minimalistyczny wygląd i sprawia wrażenie niezwykle
delikatnej. Dodatkowo ramy zostają schowane w ścianach, podłodze i suficie, a napędy z centralami sterującymi w
profilach ościeżnicy. W ten sposób nie tylko tworzymy duże, modne przeszklenia, ale zyskujemy panoramiczny widok na
krajobraz za oknem – ogród lub taras – a także zapewniamy bezprogowe przejście między budynkiem a jego
otoczeniem. Tworzymy poczucie niczym nieograniczonej przestrzeni. Takie efektowne rozwiązanie z jednej strony
otwiera multum możliwości dla architektów i projektantów, a z drugiej pozwala spełnić coraz wyższe oczekiwania
samych klientów. Poza luksusową estetyką system MB-Skyline zapewnia izolację termiczną na najwyższym poziomie.
Jest to możliwe dzięki zastosowaniu aluminiowych profili o 3-komorowej konstrukcji – wyjaśnia Bożena Ryszka,
dyrektor marketingu w firmie Aluprof. 

Polski producent systemów aluminiowych został ponadto głównym partnerem Wystawy Innowacji – premierowego
wydarzenia, które towarzyszy targom. Organizatorzy wystawy postawili sobie za cel promocję najbardziej
spektakularnych produktów nowoczesnej stolarki. Równolegle do Warsaw Build odbędą się targi Warsaw Home
dedykowane miłośnikom dobrego designu.
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